
3-10 juin 2018

Chambre Prix NOM PRENOM ADRESSE NP VILLE TELEPHONE MOBILE EMAIL

102.00€       Bieri Paul Route de Montéliza 8 1806 Saint-Légier 021 921.36.02 079 855.74.17 pu.bieri@bluewin.ch

102.00€       Bieri Ursula Route de Montéliza 8 1806 Saint-Légier 021 921.36.02 079 586 32 50 bu.bieri@bluewin.ch

voiture 4 Single balcon 100.00€       Brockes Cathy Rue de Doreyres 7 1820 Veytaux 021 961.38.43 076 755 94 00 cbrockes@bluewin.ch

102.00€       Devenoge Jacques Av. des Alpes 121 1814 La Tour-de-Peilz 021 944,58,23 079 224 16 58 jacques.devenoge@bluewin.ch

102.00€       Devenoge Madeleine Av. des Alpes 121 1814 La Tour-de-Peilz 021 944,58,23 079 224,16,58 jacques.devenoge@bluewin.ch

train Single balcon 100.00€       Galley Jacqueline Ch. de Mottex 2B 1807 Blonay 021 943.51.87 079 347.84.53 jacqueline.galley@bluewin.ch

voiture 3 Alpenrose single 100.00€       Guignard Marlise Rte de St. Légier 58 1800 Vevey 021 944.32.84 078 861.78.14 marcl.guignard@bluewin.ch

voiture 5 Single 84.00€         Guerraz Dinah Chemin de Béranges 220 1814 La Tour-de-Peilz 021 944.48.67 guerraz.alain@gmail.com

absente Single balcon 100.00€       Joly Mireille Route de la Crottaz 56 1802 Corseaux 021 921.19.63 079 606.19.63 mireille.joly@bluewin.ch

voiture 1 Single balcon 100.00€       Koch Eveline Chemin du Plan Bourdin 1 1806 Saint-Légier 021 922.88.04 076 534 01 64 evelinekoch@hotmail.com

voiture 2 Single balcon 100.00€       Kunz Liliane Chemin de la Ballallaz 16 1820 Montreux 021 963.85.32 079 315 52 38 lilianekunz@gmail.com

train Single 84.00€         Laurent Adelheid Chemin de Riant-Mont 4 1804 Corsier 021 921.82.50 078 662.61.31 adelheid.laurent@bluewin.ch

train Single balcon 100.00€       Liechti Nadine Route des Blanchettes 46 1660 L'Etivaz 079 713.19.71 nwliechti@bluewin.ch

114.00€       Ney Heidi Chemin de la Bergerie 37 1806 Saint-Légier 021 944.53.82 079 663.75.11 h.ney@bluewin.ch

114.00€       Muralt Ernst Chemin de la Bergerie 37 1806 Saint-Légier 021 944.53.82 079 348 71 65 ernst.muralt@bluewin.ch

114.00€       Suter Esther Av. Nestlé 21 1820 Montreux 021 961.19.53 079 686.84.22 esther.suter@hispeed.ch 

114.00€       Suter Martin Av. Nestlé 21 1820 Montreux 021 961.19.53 078 809.54.97 martin.suter@hispeed.ch 

102.00€       Tomasi Hedwige Chemin de Montéliza 4 1806 Saint-Légier 021 921.16.05 079 519.85.66 hedwige.tomasi@bluewin.ch

102.00€       Tomasi Marco Chemin de Montéliza 4 1806 Saint-Légier 021 921.16.05 079 519.85.66 marco_tomasi@bluewin.ch

Proposition de groupement / voiture

chauffeurs passagers

voiture 1 Paul Ursula

voiture 2 Jacques Madeleine

voiture 3 Ernst Heidi

voiture 4 Martin Ester Cathy 

voiture 5 Marco Hedi Dinah

train Heide L. Jacqueline Nadine

Liste des participants à Hôtel Alpenrose , Schruns in Montafon  (Autriche) 2018
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